
配布No 1 2 3

グリルステーキ
Grilled Steak

小麦、卵、牛肉、大豆、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ●

ご当地パスタ　あんかけパスタ　ビッグエビフライ
Local Pasta Dish Pasta with Thick Tomato-based Sauce & Large Deep-fried Shrimp

えび、小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、
豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

サーモンソテー　バジルソース
Salmon Saute with Basil Sauce

小麦、卵、さけ ● ● ●

チキンの香草パン粉焼きと香薫グリルセット
Herb Crusted Grilled Chicken & Sausage Set

小麦、卵、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグ＆ハッシュドビーフセット
Hamburg Steak and Hashed Beef Set

小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ● ● ●

サ
ラ

ダ グリーンカップサラダ ＊ドレッシング3種含む
Green Cup Salad

ごま、大豆 ● ●

キ
ッ

ズ キッズブリックカレーセット
Kids’ Brick Curry Set

えび、小麦、卵、乳、アーモンド、牛肉、
大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

コロッケカレー
Curry with Croquette

りんご ●

チキンピラフ
Chicken Pilaf

鶏肉、りんご ● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients

鶏肉、りんご ● ●

紅茶のシフォンケーキ
Tea Chiffon Cake

小麦、卵、乳、大豆 ● ● ● ●

ヨーグルトとみかんのゼリー
Yogurt and Mandarin Orange Jelly

乳、大豆、豚肉、ゼラチン ● ● ● ●

ベイクドチーズタルト
Baked Cheese Tart

小麦、卵、乳、大豆 ● ● ● ●

グリーンカップサラダ＊ドレッシング2種含む
Green Cup Salad

ごま、大豆 ● ●

キヌアのチョップドサラダ
Quinoa Chopped Salad

ごま、大豆 ● ●

豆乳コーンスープ
Soy Milk Corn Soup

大豆 ●

豆乳じゃがいもスープ
Soy milk pumpkin soup

大豆 ●

ベジカレーセット
Vegetable Curry Set

ごま、大豆、りんご ● ● ●

プラントベースミートバーガーセット
Plant-based Meat Burger Set

小麦、卵、乳、ごま、大豆 ● ● ● ● ●

紅茶のシフォンケーキ
Tea Chiffon Cake

卵、乳 ● ●

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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配布No 1 2 3

コカ･コーラ
Coca- Cola

無

コカ･コーラゼロ
Coca-Cola zero

無

ミニッツメイド フルーツミックス
Minutes Maid Fruit Mix

オレンジ、もも ● ●

ミニッツメイドQoo 白ぶどう
Minutes Maid Qoo White Grape

無

ミニッツメイド オレンジ
Minutes Maid Orange

オレンジ ●

ファンタメロン
Fanta  Melon

無

爽健美茶
Japanese Blended Tea

無

ココア（ホット/アイス）
Cocoa（Hot/Ice）

乳 ●

コーヒー（ホット/アイス）
Coffee（Hot/Ice）

無

抹茶オレ（ホット/アイス）
Green Tea Au Lait（Hot/Ice）

乳 ●

紅茶（ホット）
Tea （Hot）

無

カフェラテ
Cafe Latte

乳 ●

カフェモカ（ホット/アイス）
Cafe Mocha（Hot/Ice）

乳 ●

カフェインレス　コーヒー
Decaf Coffee

無

ノンアルコールビール（サントリー オールフリー）
Non-Alcoholic Beer SUNTORY All-Free

無

シュガーシロップ
Sugar Syrup

無

コーヒーミルク
Coffee Creamer Portioned

乳、大豆 ● ●

スティックシュガー
Sugar

無

　　

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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